para operacionalizar a execução do certame até o fim da fase recursal (se houver). 

OBJETO 
Aquisição de 01 (uma) unidade de gerador de energia partida elétrica a diesel, trifásico, com potência de 60 kVA, para atender 
às necessidades operacionais do Sesc-AR/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 95.481,09 (noventa e cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais e nove centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço  

REGISTRO DE PREÇOS NÃO VISTORIA NÃO 
CONTRATO SIM  AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 
GARANTIA DE EXECUÇÃO NÃO GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
Conforme disposto no Termo de Referência no item 21.2,